
事  務  連  絡 

令和８年２月 吉日 

 

３学年 保護者各位 

 

                             沖縄県立豊見城南高等学校 

                              校 長  金 城  篤 

                                  （公印省略） 

 

第４３回 卒業式のご案内 

 

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

より、本校教育に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、本校に入学しました４３期生たちも所定の課程を無事終了し、卒業する日が近づいて

まいりました。３年間の保護者の皆様のご尽力を思い、心からお祝いの言葉を申し上げます。 

 つきましては、生徒たちの旅立ちを祝う第４３回卒業式を、下記のとおり挙行いたします。 

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １．日 時     令和８年３月１日（日） 

受付・案内 ：  ９時００分～９時４０分   

卒業生入場 ：  ９時４５分 

卒 業 式 ： １０時００分～１１時１０分 

 

  ２．場 所   本校体育館 

 

  ３．ご協力依頼  

    駐車場はございますが、スペースに限りがございます。できるだけ乗り合わせでお越

し下さい。 

 


